
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
 

 
 
KLASA: UP/I-352-03/23-03/3 
URBROJ: 2109-09-5/01-23-5 
Čakovec, 15. lipnja 2023. 
 
Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Međimurske županije (OIB: 
09161580297), temeljem članka 48. stavka 5., vezano uz članak 46. stavak 2. Zakona o 
zaštiti prirode („Narodne novine“, br. 80/13, 15/18, 14/19, 127/19) i članka 104. Zakona o 
općem upravnom postupku („Narodne novine“, br. 47/09, 110/21) radi ispravljanja pogreške 
u rješenju Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša (KLASA: UP/I-
352-03/23-03/3, URBROJ: 2109-09-5/01-23-4 od 13. lipnja 2023. godine), rješavajući po 
zahtjevu Općine Nedelišće, Maršala Tita 1, 40 305 Nedelišće, OIB: 78324830528, u 
postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu za Izmjene i dopune Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 
Nedelišće, donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o ispravku pogreške u rješenju 

 
I. U rješenju Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, (KLASA: 

UP/I-352-03/23-03/3, URBROJ: 2109-09-5/01-23-4 od 13. lipnja 2023. godine) 
ispravlja se očita netočnost tako da u točki I. izreke umjesto: „Program raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Nedelišće 
prihvatljiv je za područje ekološke mreže“ treba stajati: „Izmjene i dopune Programa 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu 
Nedelišće prihvatljive su za područje ekološke mreže“. 

 
II. Ovo rješenje proizvodi pravni učinak od dana od kojega pravni učinak proizvodi i 

rješenje koje se ispravlja. 
 
III. Ovo Rješenje objavljuje se na internetskim stranicama Međimurske županije. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Međimurske županije donio je 
Rješenje, KLASA: UP/I-352-03/23-03/3, URBROJ: 2109-09-5/01-23-4 od 13. lipnja 2023. 
godine. 
Uvidom u doneseno rješenje utvrđena je očita netočnost u točki I. izreke navođenjem 
Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 
Općinu Nedelišće umjesto Izmjene i dopune Programa raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Nedelišće. 
 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADNJU I ZAŠTITU OKOLIŠA 



str. 2 

 

Prema odredbi članka 104. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku, javnopravno 
tijelo može rješenjem ispraviti pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju te druge 
očite netočnosti u rješenju koje je donijelo. 
Sukladno članku 104. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku upravno tijelo je 
odlučilo kao u točki I. izreke ovog rješenja. 
Točka II. izreke ovog rješenja temelji se na članku 104. stavku 2. Zakona o općem upravnom 
postupku. 
Obveza objave rješenja na internetskoj stranici Upravnog tijela, točka III. ovog rješenja, 
utvrđena je temeljem članka 51. stavka 2. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, br. 
80/13, 15/18, 14/19, 127/19). 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja, 
Radnička 80, 10000 Zagreb, u roku od 15 dana po primitku rješenja. Žalba se predaje ovom 
upravnom tijelu neposredno u pisanom obliku ili usmeno na zapisnik, ili se šalje poštom. 
 
 

Pomoćnica pročelnika za zaštitu okoliša i prirode: 
dr.sc. Sandra Golubić 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Općina Nedelišće, Maršala Tita 1, 40 305 Nedelišće  
2. U spis predmeta, ovdje 

 


		2023-06-15T12:06:32+0200
	Sandra Golubić




